
Sentido: Barra Mansa

127 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus P424
Tabela de horários sentido Barra Mansa

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:15 - 06:20

terça-feira 05:15 - 06:20

quarta-feira 05:15 - 06:20

quinta-feira 05:15 - 06:20

sexta-feira 05:15 - 06:20

sábado 06:20

Informações da linha de ônibus P424
Sentido: Barra Mansa
Paradas: 127
Duração da viagem: 144 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus P424 | (Barra Mansa) tem 4 itinerários.
(1) Barra Mansa: 05:15 - 06:20(2) Barra Mansa [Parada em Barra por 25 min.]: 10:15(3) Santanésia: 08:00 - 18:00(4)
Santanésia [Direto - Não Atend. Rodoviária]: 05:35
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha P424 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus P424.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus P424

Barra Mansa Use O AppP424

Gramadão

Avenida Professora Heloísa Beatriz Figueira, 38

Avenida Darcy Vargas, 70-184

Schweitzer-Mauduit/Santander

Avenida Darcy Vargas, 656-670

Ponto Do Messias

Rj-145 - Parque Santana III

Rj-145 - Dolores

Rj-145 - Carbocálcio II

Rj-145 - Ponte Vermelha (Prelaje)

Rj-145 - Ponte Vermelha I

Rj-145 - Parada Ponte Vermelha

Rj-145 - Ponte Do Andrade

Rj-145 - Barrense

Rj-145 - Quimvale

Avenida Miguel Couto Filho, 611

Rj-145 - Maracanã (Vera Cruz)

Rj-145 - Antigo Emas

Rj-145 - Muqueca I

Rj-145 - Muqueca II

https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/P424/51298406/5567727/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Mansa
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DVolta%2520Redonda%252C%2520Barra%2520Mansa%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&af_sub9=View&af_sub1=4881&af_sub7=4881&deep_link_sub1=4881&af_sub5=V1-Lines-1728539419&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D51298406%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D51298406%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_P424_Barra%20Mansa_Volta%20Redonda%2C%20Barra%20Mansa%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_P424_Barra%20Mansa_Volta%20Redonda%2C%20Barra%20Mansa%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rj-145 - Bairro São João

Rj-145 - Posto Shell

Rj-145 - Carlos De Queiróz

Rj-145 - Mercearia Pinheiro

Terminal Rodoviário Roberto Silveira (Barra Do
Piraí)

Colégio Barão Do Rio Bonito

Rua Barão Do Rio Bonito, 246

Rua Major Mario Salgueiro, 408

Rua Major Mario Salgueiro, 1028-1168

Rodovia Das Trovas, 246-426

Br-393 - B. Belvedere

Br-393 - B. São José

Br-393 - B. Lago Azul

Br-393 - B. Oficina Velha

Gráfica Lima

Fazenda Paraíba

Br-393 - Posto K-Infra

Entrada De Dorândia

Rj-141, 245

Rj-141, 143

Rj-141, 12

Rj-141, 142

Rj-141, 408

Rj-141, 680

Parada - Dist. Dorândia

Rj-141, 773

Rj-141, 401-455

Rj-141, 197

Rj-141, 12

Rj-141, 205

Rj-141, 245

Entrada De Vargem Alegre

https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/P424/51298406/5567727/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Mansa
https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/P424/51298406/5567727/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Mansa


Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 4029

Rj-141 - B. Vila Maia

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2248-2342

Rj-161 - Ponte Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 3370-3510

Rj-141 - Viaduto Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 4058-4126

Rua Vereador Barros Filho, 242

Rua Elias Antônio, 101

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 3838-4056

Rj-141 - Viaduto Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 3369-3509

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2788-3200

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2247-2341

Rj-141 - B. Vila Maia

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 4029

Trevo De Vargem Alegre - Dorândia

Rodovia Lúcio Meira 560

Br-393 - Aldeia Das Águas

Br-393 - Metalúrgica M.O.R.

Rodovia Lúcio Meira 24682-25734

Rodovia Lúcio Meira 2197

Rodovia Lúcio Meira 27052-27336

Br-393 - Posto P.R.F.

Rodovia Lúcio Meira 29728-29740

Br-393 - Boa Vista Da Barra

Br-393 - B. Santa Terezinha

Br-393 - B. São Francisco

Br-393 - B. Recanto Feliz

Br-393, 211

Br-393, 2140

Br-393, 1228



Rodovia Lúcio Meira, 873

Br-393 - B. Dom Bosco

Br-393 - Dom Bosco | São Luís

Br-393 - B. Caieiras

Br-393 - B. Brasilândia

Rodovia Lúcio Meira, 886

Br-393 - B. Sto. Agostinho

Br-393 - Núcleo Cajueiro

Br-393 - Passarela Santo Agostinho

Br-393 - Passarela Silvério R. Souza

Br-393 - B. Água Limpa

Br-393 - Passarela Benedito Fonseca

Br-393 - Jardim Amália I

Avenida Amaral Peixoto, 775

Av. Amaral Peixoto - Light

Av. Amaral Peixoto - Linhas Intermunicipais

Rodoviária Prefeito Francisco Torres (Volta
Redonda)

Av. Trabalhadores - U.F.F.

Av. Trabalhadores - Sider Shopping

Av. Trabalhadores - Praça Juarez Antunes

Br-393 - Escritório C.S.N.

Rodovia Lúcio Meira, 2424-2646

Rodovia Sérgio Braga, 1208

Rodovia Sérgio Braga - Estacionamento C.S.N.

Vrd-100 - S.P.A. Conforto

Via Sérgio Braga, 3190-3380

Vrd-100 | Passarela Conforto - Entrada Sudoeste
C.S.N.

Vrd-100 - Praça Esfinge

Vrd-100 - B. Jardim Europa

Vrd-100 - B. Ponte Alta

Rodovia Sérgio Braga, 974



Sentido: Barra Mansa [Parada em Barra por 25
min.]

133 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus P424
Tabela de horários sentido Barra Mansa [Parada em
Barra por 25 min.]

domingo 10:15

segunda-feira 10:15

terça-feira 10:15

quarta-feira 10:15

quinta-feira 10:15

sexta-feira 10:15

sábado 10:15

Informações da linha de ônibus P424
Sentido: Barra Mansa [Parada em Barra por 25 min.]
Paradas: 133
Duração da viagem: 166 min
Resumo da linha:

Divisa - V. Redonda | B. Mansa

Via Sérgio Braga - Pátio M.R.S. | V.L.I.

Via Sérgio Braga, 1995-2139

Via Sérgio Braga, 363

Via Sérgio Braga - Saint-Gobain

Av. Dário Aragão - Passarela Barbará

Av. Dário Aragão - Viaduto Ferroviário

Av. Dário Aragão - Casas Do Pátio

Avenida Dario Aragão, 541-649

Avenida Dário Aragão, 693

Antigo Terminal Rodoviário - Auto Comercial

Rodoviária Comendador Geraldo Ozório (Barra
Mansa)

Gramadão

Avenida Professora Heloísa Beatriz Figueira, 38

Avenida Darcy Vargas, 70-184

Schweitzer-Mauduit/Santander

Avenida Darcy Vargas, 656-670

Ponto Do Messias

Rj-145 - Parque Santana III

Rj-145 - Dolores

Rj-145 - Carbocálcio II

Rj-145 - Ponte Vermelha (Prelaje)

Rj-145 - Ponte Vermelha I

Rj-145 - Parada Ponte Vermelha

Rj-145 - Ponte Do Andrade

Rj-145 - Barrense

Rj-145 - Quimvale

https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/P424/51298406/8454298/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Mansa


Avenida Miguel Couto Filho, 611

Rj-145 - Maracanã (Vera Cruz)

Rj-145 - Antigo Emas

Rj-145 - Muqueca I

Rj-145 - Muqueca II

Rj-145 - Bairro São João

Rj-145 - Posto Shell

Rj-145 - Carlos De Queiróz

Rj-145 - Mercearia Pinheiro

Terminal Rodoviário Roberto Silveira (Barra Do
Piraí)

Colégio Barão Do Rio Bonito

Rua Barão Do Rio Bonito, 246

Rua Major Mario Salgueiro, 408

Rua Major Mario Salgueiro, 1028-1168

Rodovia Das Trovas, 246-426

Br-393 - B. Belvedere

Br-393 - B. São José

Br-393 - B. Lago Azul

Br-393 - B. Oficina Velha

Gráfica Lima

Rodovia Lúcio Meira, 16183

Fazenda Paraíba

Br-393 - Posto K-Infra

Entrada De Dorândia

Rj-141, 245

Rj-141, 143

Rj-141, 12

Rj-141, 142

Rj-141, 408

Rj-141, 680

Parada - Dist. Dorândia

Rj-141, 773

https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/P424/51298406/8454298/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Mansa
https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/P424/51298406/8454298/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Mansa


Rj-141, 401-455

Rj-141, 197

Rj-141, 12

Rj-141, 205

Rj-141, 245

Entrada De Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 4029

Rj-141 - B. Vila Maia

Rj-141, 2992

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2043

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2248-2342

Rj-161 - Ponte Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 3370-3510

Rj-141 - Viaduto Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 293

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 4058-4126

Rua Vereador Barros Filho, 242

Rua Elias Antônio, 101

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 3838-4056

Rj-141 - Viaduto Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 3369-3509

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2788-3200

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2247-2341

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2043

Rj-141, 2992

Rj-141 - B. Vila Maia

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 4029

Trevo De Vargem Alegre - Dorândia

Rodovia Lúcio Meira 560

Br-393 - Aldeia Das Águas

Br-393 - Metalúrgica M.O.R.

Rodovia Lúcio Meira 24682-25734



Rodovia Lúcio Meira 2197

Rodovia Lúcio Meira 27052-27336

Br-393 - Posto P.R.F.

Rodovia Lúcio Meira 29728-29740

Br-393 - Boa Vista Da Barra

Br-393 - B. Santa Terezinha

Br-393 - B. São Francisco

Br-393 - B. Recanto Feliz

Br-393, 211

Br-393, 2140

Br-393, 1228

Rodovia Lúcio Meira, 873

Br-393 - B. Dom Bosco

Br-393 - Dom Bosco | São Luís

Br-393 - B. Caieiras

Br-393 - B. Brasilândia

Rodovia Lúcio Meira, 886

Br-393 - B. Sto. Agostinho

Br-393 - Núcleo Cajueiro

Br-393 - Passarela Santo Agostinho

Br-393 - Passarela Silvério R. Souza

Br-393 - B. Água Limpa

Br-393 - Passarela Benedito Fonseca

Br-393 - Jardim Amália I

Avenida Amaral Peixoto, 775

Av. Amaral Peixoto - Light

Av. Amaral Peixoto - Linhas Intermunicipais

Rodoviária Prefeito Francisco Torres (Volta
Redonda)

Av. Trabalhadores - U.F.F.

Av. Trabalhadores - Sider Shopping

Av. Trabalhadores - Praça Juarez Antunes

Br-393 - Escritório C.S.N.



Sentido: Santanésia

128 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus P424
Tabela de horários sentido Santanésia

domingo 16:30

segunda-feira 08:00 - 18:00

terça-feira 08:00 - 18:00

quarta-feira 08:00 - 18:00

quinta-feira 08:00 - 18:00

sexta-feira 08:00 - 18:00

sábado 08:00 - 16:30

Rodovia Lúcio Meira, 2424-2646

Rodovia Sérgio Braga, 1208

Rodovia Sérgio Braga - Estacionamento C.S.N.

Vrd-100 - S.P.A. Conforto

Via Sérgio Braga, 3190-3380

Vrd-100 | Passarela Conforto - Entrada Sudoeste
C.S.N.

Vrd-100 - Praça Esfinge

Vrd-100 - B. Jardim Europa

Vrd-100 - B. Ponte Alta

Rodovia Sérgio Braga, 974

Divisa - V. Redonda | B. Mansa

Via Sérgio Braga - Pátio M.R.S. | V.L.I.

Via Sérgio Braga, 1995-2139

Via Sérgio Braga, 363

Via Sérgio Braga - Saint-Gobain

Av. Dário Aragão - Passarela Barbará

Av. Dário Aragão - Viaduto Ferroviário

Av. Dário Aragão - Casas Do Pátio

Avenida Dario Aragão, 541-649

Avenida Dário Aragão, 693

Antigo Terminal Rodoviário - Auto Comercial

Rodoviária Comendador Geraldo Ozório (Barra
Mansa)

Rodoviária Comendador Geraldo Ozório (Barra
Mansa)

Av. Joaquim Leite, 80

R. Dr. Francisco Vilela Andrade Neto, 278-286

Av. Francisco Vilela - Light (Subestação)

Rua Ari Fontinelly - Condomínio João XXIII

https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/P424/51298406/5567726/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Mansa


Informações da linha de ônibus P424
Sentido: Santanésia
Paradas: 128
Duração da viagem: 157 min
Resumo da linha:

Rua Ari Fontinelly - B. Boa Sorte

R. Ari Fontinelly - A.P.A.E.

Via Sérgio Braga - Passarela Barbará

Via Sérgio Braga - Saint-Gobain

Via Sérgio Braga, 640-766

Rodovia Sérgio Braga, 363

Via Sérgio Braga, 2110

Via Sérgio Braga - Pátio M.R.S. | V.L.I.

Divisa - B. Mansa | V. Redonda

Via Sérgio Braga, 1225

Vrd-100 - B. Ponte Alta

Vrd-100 - B. Jardim Europa

Via Sérgio Braga, 3990-4278

Vrd-100 | Passarela Conforto - Entrada Sudoeste
C.S.N.

Via Sérgio Braga, 4600

Vrd-100 - S.P.A. Conforto

Via Sérgio Braga - Estacionamento C.S.N.

Rodovia Lúcio Meira, 5990-6108

Br-393 - Escritório C.S.N

Br-393 - Sider Shopping

Rodovia Lúcio Meira, 7730-7970

Rodoviária Prefeito Francisco Torres (Volta
Redonda)

Rodovia Lúcio Meira, 51 | Rodoviária

Br-393 - Passarela Aterrado

Br-393 - Viaduto Heitor Leite Franco

Br-393 - Posto Jk

Br-393 - Jardim Amália I

Br-393 - Passarela Benedito Fonseca

Br-393 - B. Água Limpa

Br-393 - Passarela Silvério R. Souza

Br-393 - Passarela Santo Agostinho

https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/P424/51298406/5567726/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Mansa
https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/P424/51298406/5567726/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Mansa


Br-393 - B. Santo Agostinho

Br-393 - B. Brasilândia

Br-393 - B. Caieiras

Br-393 - São Luís | Dom Bosco

Br-393 - B. Dom Bosco

Rodovia Lúcio Meira, 3578

Br-393, 2-114

Br-393, 211

Br-393 - B. Recanto Feliz

Br-393 - B. São Francisco

Br-393 - B. Santa Terezinha

Br-393 - Boa Vista Da Barra

Br-393 - Boa Vista Da Barra II

Rodovia Lúcio Meira 29346-29726

Br-393 - Posto P.R.F.

Rodovia Lúcio Meira 27348-27390

Rodovia Lúcio Meira 2197

Rodovia Lúcio Meira 25736-26490

Br-393 - Metalúrgica M.O.R.

Br-393 - Aldeia Das Águas

Rodovia Lúcio Meira 560

Entrada De Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 4029

Rj-141 - B. Vila Maia

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2248-2342

Rj-161 - Ponte Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 3370-3510

Rj-141 - Viaduto Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 4058-4126

Rua Vereador Barros Filho, 242

Rua Elias Antônio, 101

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 3838-4056



Rj-141 - Viaduto Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 3369-3509

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2788-3200

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2247-2341

Rj-141 - B. Vila Maia

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 4029

Entrada De Dorândia

Rj-141, 245

Rj-141, 143

Rj-141, 12

Rj-141, 142

Rj-141, 408

Rj-141, 680

Parada - Dist. Dorândia

Rj-141, 773

Rj-141, 401-455

Rj-141, 197

Rj-141, 12

Rj-141, 205

Rj-141, 245

Trevo De Dorândia - Vargem Alegre

Br-393 - Posto K-Infra

Fazenda Paraíba

Gráfica Lima

Br-393 - B. Oficina Velha

Br-393 - B. Lago Azul

Br-393 - B. São José

Sesi Barra Do Piraí

Rua Major Mario Salgueiro, 815

Rua Major Mario Salgueiro, 501

Rodovia Das Trovas, 347

Colégio Barão Do Rio Bonito



Sentido: Santanésia [Direto - Não Atend.
Rodoviária]

131 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus P424
Tabela de horários sentido Santanésia [Direto - Não
Atend. Rodoviária]

domingo Fora de Operação

Rua Doutor Osvaldo Milvard, 103-105

Terminal Rodoviário Roberto Silveira (Barra Do
Piraí)

Rua Lúcio Mendonça, 261

Rj-145 - Bar Do Renato (Caixa D'Água)

Rj-145 - Ponto Da Gavi / Carlos De Queiróz

Rj-145 - Posto Shell

Rj-145 - Muqueca II

Rj-145 - Ponto Do Senai (Muqueca)

Rj-145 - Ponto Rádio Paradiso Fm (Muqueca)

Rj-145 - Ponto Do Emas (Entrada Do Carvão)

Rj-145 - Ponto Da Quadra Do Maracanã

Rj-145 - Ponto Da Mininha (Maracanã)

Rj-145 - Ponto Da Quimvale

Rj-145 - Ponto Da Barrense

Rj-145 - Ponte Do Andrade

Rj-145 - Ponte Do Andrade (Ivo G. Enes)

Rj-145 - Ponte Vermelha I

Rj-145 - Ponte Vermelha (Igreja São Cristóvão)

Rj-145 - Prelaje

Rj-145 - Carbocálcio

Rj-145 - Parque Santana

Rj-145 - Parque Santana II

Rj-145 - Ponte Do Transporte (Santanésia)

Avenida Darcy Vargas, 860

Tratamento D'Água (Sub-Prefeitura)

Avenida Darcy Vargas, 346-366

Avenida Darcy Vargas, 99

Delegacia

https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/P424/51298406/8454308/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Mansa


segunda-feira 05:35

terça-feira 05:35

quarta-feira 05:35

quinta-feira 05:35

sexta-feira 05:35

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus P424
Sentido: Santanésia [Direto - Não Atend. Rodoviária]
Paradas: 131
Duração da viagem: 144 min
Resumo da linha:

Rodoviária Comendador Geraldo Ozório (Barra
Mansa)

Av. Joaquim Leite, 80

R. Dr. Francisco Vilela Andrade Neto, 278-286

Av. Francisco Vilela - Light (Subestação)

Rua Ari Fontinelly - Condomínio João XXIII

Rua Ari Fontinelly - B. Boa Sorte

R. Ari Fontinelly - A.P.A.E.

Via Sérgio Braga - Passarela Barbará

Via Sérgio Braga - Saint-Gobain

Via Sérgio Braga, 640-766

Rodovia Sérgio Braga, 363

Via Sérgio Braga, 2110

Via Sérgio Braga - Pátio M.R.S. | V.L.I.

Divisa - B. Mansa | V. Redonda

Via Sérgio Braga, 1225

Vrd-100 - B. Ponte Alta

Vrd-100 - B. Jardim Europa

Via Sérgio Braga, 3990-4278

Vrd-100 | Passarela Conforto - Entrada Sudoeste
C.S.N.

Via Sérgio Braga, 4600

Vrd-100 - S.P.A. Conforto

Via Sérgio Braga - Estacionamento C.S.N.

Rodovia Lúcio Meira, 5990-6108

Br-393 - Escritório C.S.N

Br-393 - Sider Shopping

Rodovia Lúcio Meira, 7730-7970

Rodovia Lúcio Meira, 51 | Rodoviária

Br-393 - Passarela Aterrado

Br-393 - Viaduto Heitor Leite Franco

Br-393 - Posto Jk

Br-393 - Jardim Amália I

https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/P424/51298406/8454308/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Mansa
https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/P424/51298406/8454308/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387920-51298406&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Mansa


Br-393 - Passarela Benedito Fonseca

Br-393 - B. Água Limpa

Br-393 - Passarela Silvério R. Souza

Br-393 - Passarela Santo Agostinho

Br-393 - B. Santo Agostinho

Br-393 - B. Brasilândia

Br-393 - B. Caieiras

Br-393 - São Luís | Dom Bosco

Br-393 - B. Dom Bosco

Rodovia Lúcio Meira, 3578

Br-393, 2-114

Br-393, 211

Br-393 - B. Recanto Feliz

Br-393 - B. São Francisco

Br-393 - B. Santa Terezinha

Br-393 - Boa Vista Da Barra

Br-393 - Boa Vista Da Barra II

Rodovia Lúcio Meira 29346-29726

Br-393 - Posto P.R.F.

Rodovia Lúcio Meira 2197

Rodovia Lúcio Meira 25736-26490

Br-393 - Metalúrgica M.O.R.

Br-393 - Aldeia Das Águas

Rodovia Lúcio Meira 560

Entrada De Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 4029

Rj-141 - B. Vila Maia

Rj-141, 2992

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2043

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2248-2342

Rj-161 - Ponte Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 3370-3510



Rj-141 - Viaduto Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 293

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 4058-4126

Rua Vereador Barros Filho, 242

Rua Elias Antônio, 101

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 3838-4056

Rj-141 - Viaduto Vargem Alegre

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 3369-3509

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2788-3200

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2247-2341

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 2043

Rj-141, 2992

Rj-141 - B. Vila Maia

Estrada Vargem Alegre - Dorândia, 4029

Entrada De Dorândia

Rj-141, 245

Rj-141, 143

Rj-141, 12

Rj-141, 142

Rj-141, 408

Rj-141, 680

Parada - Dist. Dorândia

Rj-141, 773

Rj-141, 401-455

Rj-141, 197

Rj-141, 12

Rj-141, 205

Rj-141, 245

Br-393 - Posto K-Infra

Fazenda Paraíba

Rodovia Lúcio Meira, 16180

Gráfica Lima



Br-393 - B. Oficina Velha

Br-393 - B. Lago Azul

Br-393 - B. São José

Sesi Barra Do Piraí

Rua Major Mario Salgueiro, 815

Rua Major Mario Salgueiro, 501

Rodovia Das Trovas, 347

Colégio Barão Do Rio Bonito

Rua Doutor Osvaldo Milvard, 103-105

Terminal Rodoviário Roberto Silveira (Barra Do
Piraí)

Rua Lúcio Mendonça, 261

Rj-145 - Bar Do Renato (Caixa D'Água)

Rj-145 - Ponto Da Gavi / Carlos De Queiróz

Rj-145 - Posto Shell

Rj-145 - Muqueca II

Rj-145 - Ponto Do Senai (Muqueca)

Rj-145 - Ponto Rádio Paradiso Fm (Muqueca)

Rj-145 - Ponto Do Emas (Entrada Do Carvão)

Rj-145 - Ponto Da Quadra Do Maracanã

Rj-145 - Ponto Da Mininha (Maracanã)

Rj-145 - Ponto Da Quimvale

Rj-145 - Ponto Da Barrense

Rj-145 - Ponte Do Andrade

Rj-145 - Ponte Do Andrade (Ivo G. Enes)

Rj-145 - Ponte Vermelha I

Rj-145 - Ponte Vermelha (Igreja São Cristóvão)

Rj-145 - Prelaje

Rj-145 - Carbocálcio

Rj-145 - Parque Santana

Rj-145 - Parque Santana II

Rj-145 - Ponte Do Transporte (Santanésia)

Avenida Darcy Vargas, 860



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus P424 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Volta Redonda, Barra Mansa e Região! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo
durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Tratamento D'Água (Sub-Prefeitura)

Avenida Darcy Vargas, 346-366

Avenida Darcy Vargas, 99

Delegacia


